第一頁 共一頁

裝

訂

線

經國管理暨健康學院 令

發文日期：中華民國 112 年 7月 31日

發文字號：經人字第 1120007084 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

主旨：茲公告 112 年 8 月行政老師異動案，名單臚列如下：

單位 職稱 姓  名
本職單位/職稱

(原兼職稱)

生效日 備註

幼兒保育系 助理教授 林永盛

幼兒保育系

助理教授

兼行政老師

112年8月1日 免兼

幼兒保育系
助理教授

兼行政老師
丁嘉薇

幼兒保育系

助理教授
112年8月1日

聘兼

新職

護理系 助理教授 何桂芳

助理教授

兼護理系

實習行政老師

112年8月1日 免兼

護理系
講師

兼實習行政老師
周翠蘭 講師 112年8月1日

派兼

新職